glo. 7 bar. in dicitur voluerunt ut iudicetur suspectus sup omniu sportulaz h premissa dicitur est equior. **U**ltimo scias iudicem a quo posse cognoscere de iusticia appellationis ad instructione sua ut sciat an debeat deferre vel ne. no. Inno. i. c. pastoral. s. preterea de offi. dele. h. dicitur non potest cognoscere i preiudicium appellationis qz h spectat ad iudicem ad q. ut dixi 7 sic intellige pmum dictum gl. **U**ltimo opp. tra tex. in eo q papa mandat in qri de appellatione ad effectum denunciandi sententia esse nulla. videt eni q sine qualibet appellatione ista sententia erat nulla tanq lata sine causa cognitione. ut i. c. ecclesia sancte Marie. 7 ibi glo. de osti. 7 in. c. tum ex lris. de in inte. restit. p Bar. in. l. platum. C. de sen. So. dicit q iste p sbyter psequeretur illud attemptatum p viaz appellationis id debebat pbare id qd erat causa sue intentionis. s. appellationis no tm sequit qn attemptatum sit nullm. vn eo succubente i ca appellationis posset iste psequi p via nullitatis ut dixi in. c. i. s. e. Facit iste tex. ad vnu intellm quez ibi dicit. facit. c. exhibita. s. de iudi. 7 qd no. in. c. ex pte ade. de testi. **U**el dic q pcedit h. c. in snia. s. excoicationis q lz sit ferenda cuz cause cognitione. ut in. c. nemo. ij. q. i. lata tm sine ea t3 ut ibi 7 in. c. sacro. j. de sen. ex.

Acepta **C**asus **C**a no est ad iudicem a q remittenda appellone adhuc no iustificata nisi de partiu consensu. scda ps ibi no debz. **P**rimo no vna regula ad quaz qd dicit iste tex. allegat q appellas no tenet redire ad iudicem a q lz iudex ad que h picipiat nisi ostaret de iniusticia appellationis. ut in. c. ut debitus. j. eo. **2**o nota q non est in facultate iudicis ad quem recipere appellationez vel ipsam renuere. h si est iusta tenet eam admittere. **R**atio qz iudicis est munus publicum cui renuciari non pot. l. muneruz. s. iudicandi. ff. de mu. et honori. nec pot iudex quantucumq ordinari a se abdicare onus iudicandi l. legatus. ff. de offi. presi. **U**ltimo no q ptes coi consensu pnt renuciare appellationi 7 redire ad iudicem a quo nuquid hoc procepat si iudex detulit appellatiōi vide qd no. eo. ti. li. vi. cum appellationibus. **I**n gl. ij. i. fi. **H**anc opi. sequit Jo. an. 7 cor doct. quia de hoc videt tex. in. d. c. in ptoita. allato i glo. vn ponitur hoc pro singulari fm Jo. an. **S**imile in. c. puilegia. de puile. **E**t no pro statuetis ut plurale resoluat in singulare quado ex pluralitate sequit absen intellectus vel iuri cōtrarius. **S**ed saluando tex. puto posse dici q ptuuz consensu requirit ad hoc ut libere fiat remissio ad iudicem a q sine alia odemnatione expensari. **S**ed qn adest consensus ap

pellantis tm sit odemnatione expensaz et hoc casu loquit. c. in ptoita. s. ille. 7 dic plenius de h articulo ut dicitur **A**dditio. **U**el dic vado alium nouuz intellectum q tex. iste potest intelligi in appellatione a diffinitiva a qua si potest appellans resilire sine consensu appellati cui sua iter sit ut pz in sequenti. q. **A**dditio s3 cōtra huc intellectū coez opp. videt eni q no sufficiat dēsus appellatis tm. qz sic adozē no psequete i pma instātia pot re psequi eo inuito ut in. c. cam. de do. 7 d. u. 7 auē. q. sel. **C**. quo et qn iudex. **E**rgo idem dicendum in casu nostro ut inuito appellatore possit appellas psequi maxie cū videat idēz eē i appellatōe a diffinitiva ut pz. ij. q. vi. appellatiōe cessate. 7 in auē. ei qui. **C**. de temp. ap. **S**o. pot dici aliud esse in appellatione ab interlocutoria aliud in appellatione a diffinitiva vel prosecutiōe pōris istātie. qm in appellatione a diffinitiva potest appellatus p̄tendere intereē forte eniz vult pete reformationem snie iuxta ea que dixi. s. super Rica vel hre dfirmatiōez ipius snie ad maio rez auē. **J**oem est in p̄cessu p̄orl. instātie **N**ā inest rei cam semel decidi ne sepius possit verari ar. l. diffamari. **C**. de i. ge. ma. 7. c. oque rente. de offi. ordi. h in appellatiōe ab interlocutoria nullū intesse pot p̄tendere appellatus si appellans non vult psequi cum ca redeat ad p̄orem iudicem que ipse suspectū no habz et lis citius decidet. **U**ltimo opp. tra tex. de. c. ad reprimendam. de offi. ordi. vbi excoicatus appellans remittit absolueno ad iudicem a quo. **D**icitur doc. 7 bn q ibi loquit in absolutiōe fienda in qua appellans grauari non pot a iudice a quo. s. h phibet remissio ognitionis cāe in qua posset grauari p iudicem a quo cum semel eū grauauerit ar. in regula semel malus. de re. iur. li. vi.

Dostremo **D**elegat etiam datus cum clausula appellatione remota recusari pot si est sanguine ipetratis vel si fuit aduocat eius in illa ca. no diuidit. **N**o p̄ dictum no bile 7 meti omēduz q remotio appellatiōis i certa ca sca si tollit facultate recusadi iudicem ex iusta ca. **E**t q inferitur q appellatio et recusatio no p omnia equipant. ad remotiōem ergo appellatiōis no sequit remotio recusationis ex iusta ca qd pcedit etiam de iure civili fm Jo. an. hic bn allegat. l. vnicam. **C**. ne in vna eademq ca canonizata. ij. q. vi. si quis i quacumq. **E**rgo ad hoc dictum allego glo. et Bar. in. l. i. ff. a qui. app. non licz 7 vide quod dixi in. c. sup eo. ij. s. e. faciunt rōes ibi allegate vbi vide. **2**o no q consanguinitas est sufficiens causa recusandi iudicem delegatuz ut